«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2018 г. № 227

О внесении изменений в постановление №790 от 29.12.2017 г.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от  6 октября
2003  г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об
утверждении  Правил  предоставления  и  распределения  субсидий  из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку  государственных  программ  субъектов  Российской
Федерации  и  муниципальных  программ  формирования  современной
городской среды» п о с т а н о в л я ю:

1.  Приложение  4,  Приложение  5,  Приложение  6  к
муниципальной  программе  «Формирование  современной  городской
среды» на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» на
2018-2022 годы» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости
Козьмы и Дамиана», разместить на официальном сайте администрации
городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления
возложить  на  первого  заместителя  мэра  города  Козьмодемьянска
Инакова В.В.

     Мэр города Козьмодемьянска                                      М.С. Козлов

Приложение № 4
к муниципальной программе «Формирование современной го-

родской среды муниципального образования «Городской
округ «Город Козьмодемьянск» на 2018-2022 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

Статус

Наименование муниципальной про-
граммы, подпрограммы муниципаль-
ной программы, муниципальной це-
левой программы, ведомственной

целевой программы, основного ме-
роприятия

Ответственный исполнитель, соисполнители, заказ-
чик-координатор

Код бюджетной клас-
сификации

Расходы (тыс. рублей) по годам

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Подпрограмма
1

«Благоустройство дворовых территорий муниципального образования "Городской
округ "Город Козьмодемьянск»

903 0503
1010000000000

4907,240 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1 Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий:

Ответственный исполнитель — отдел архитектуры,
градостроительства и по ГО и ЧС администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск», соис-
полнители – администрация городского округа «Го-
род Козьмодемьянск», Финансовое управление му-
ниципального образования «Городской округ «Го-

род Козьмодемьянск»

903 0503
1010000000000

4907,240 0,000 0,000 0,000 0,000

Благоустройство дворовой террито-
рии г.Козьмодемьянск Бульвар Кос-
монавтов, 1 а

903 0503
1010000000000

246,900 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
федерального бюджета

903 0503
10101R5550244

208,976 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
бюджета Республики Марий Эл

903 0503
10101L5551244

18,172 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
муниципального бюджета

903 0503
10101L5552244

12,345 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
заинтересованных лиц

903 0503 04801L5552 7,407 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 Благоустройство дворовой террито-
рии г.Козьмодемьянск Бульвар Кос-
монавтов, 3 а

903 0503
1010000000000

347,785 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
федерального бюджета

903 0503
10101R5550244

294,360 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
бюджета Республики Марий Эл

903 0503
10101L5551244

25,600 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
муниципального бюджета

903 0503
10101L5552244

17,389 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
заинтересованных лиц

903 0503 04801L5552 10,434 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 Благоустройство дворовой террито-
рии г.Козьмодемьянск 2 микрорайон,
15

903 0503
1010000000000

540,172 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
федерального бюджета

903 0503
10101R5550244

457,201 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
бюджета Республики Марий Эл

903 0503
10101L5551244

39,757 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
муниципального бюджета

903 0503
10101L5552244

27,009 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
заинтересованных лиц

903 0503 04801L5552 16,205 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 Благоустройство дворовой террито-
рии г.Козьмодемьянск 2 микрорайон,
21

903 0503
1010000000000

1157,256 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
федерального бюджета

903 0503
10101R5550244

979,501 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
бюджета Республики Марий Эл

903 0503
10101L5551244

85,174 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
муниципального бюджета

903 0503
10101L5552244

57,863 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
заинтересованных лиц

903 0503 04801L5552 34,718 0,000 0,000 0,000 0,000

1.5 Благоустройство дворовой террито-
рии г.Козьмодемьянск ул.Гагарина,
14

903 0503
1010000000000

1373,794 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
федерального бюджета

903 0503
10101R5550244

1162,779 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
бюджета Республики Марий Эл

903 0503
10101L5551244

101,111 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
муниципального бюджета

903 0503
10101L5552244

68,690 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
заинтересованных лиц

903 0503 04801L5552 41,214 0,000 0,000 0,000 0,000

1.6 Благоустройство дворовой террито-
рии г.Козьмодемьянск ул.Промыш-
ленная, 44 а

903 0503
1010000000000

872,596 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
федерального бюджета

903 0503
10101R5550244

738,570 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
бюджета Республики Марий Эл

903 0503
10101L5551244

64,220 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
муниципального бюджета

903 0503
10101L5552244

43,630 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
заинтересованных лиц

903 0503 04801L5552 26,178 0,000 0,000 0,000 0,000

1.7 Благоустройство дворовой террито-
рии г.Козьмодемьянск 2 микрорайон,
24

903 0503
1010000000000

368,737 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
федерального бюджета

903 0503
10101R5550244

312,060 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
бюджета Республики Марий Эл

903 0503
10101L5551244

27,178 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
муниципального бюджета

903 0503
10101L5552244

18,437 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятия по благоустройству
дворовых территорий за счет средств
заинтересованных лиц

903 0503 04801L5552 11,062 0,000 0,000 0,000 0,000

Подпрограмма
2

«Благоустройство общественных территорий муниципального образования "Го-
родской округ "Город Козьмодемьянск»

903 0503
1020000000000

4608,820 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1
Мероприятия по благоустройству
общественных территорий:

Ответственный исполнитель — отдел архитектуры,
градостроительства и по ГО и ЧС администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск», соис-
полнители – администрация городского округа «Го-
род Козьмодемьянск», Финансовое управление му-
ниципального образования «Городской округ «Го-

род Козьмодемьянск»

903 0503
1020000000000

4608,820 0,0 0,0 0,0 0,0

Благоустройство набережной ул.Ле-
нина

903 0503
1010000000000

4608,820 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятия по благоустройству
общественных территорий за счет
средств федерального бюджета

903 0503
10101R5550244

4028,104 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятия по благоустройству
общественных территорий за счет
средств бюджета Республики Марий
Эл

903 0503
10101L5551244

350,275 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятия по благоустройству
общественных территорий за счет
средств муниципального бюджета

903 0503
10101L5552244

230,441 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2

Разработка проектно-сметной доку-
ментации и проведение государ-
ственной экспертизы за счет муни-
ципального бюджета

903 0503
1020249290244

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ